[bookmark: _GoBack]

Ata nº 29/2021 - Comissão de Orçamento e Finanças.
Aos vinte e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da Comissão de Orçamento e Finanças, analisaram e emitiram parecer ao seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo nº 2730, de 15 de setembro de 2021 – Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2022, e dá outras providências; Emendas Supressivas ao Projeto de Lei do Executivo nº 2730/2021; Emendas Aditivas e Modificativas ao Projeto de Lei do Executivo nº 2730/2021; e Emenda Aditiva e Modificativa ao Anexo III – Metas e Prioridades, do Projeto de Lei do Executivo nº 2730/2021. Após análise, a Comissão decidiu emitir parecer favorável. Nada mais havendo a se tratar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito:

Ata nº

2

9

/202

1

-

Comissão de Orçamento e Finanças.

Aos

vinte e um

dias

do mês de outubro

de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da

Comissão

de

Orçamento e Finanças

,

analisaram e emitiram parecer

ao seguinte Projeto

:

Projeto de Lei do Executivo nº 2730, de 15 de setembro de 2021

–

Dispõe sobre as

Diretrizes O

rçamentárias para o exercício financeiro de

2022, e dá outras providências;

Emendas Supressivas ao Projeto d

e Lei do Executivo nº 2730/2021;

Emendas Aditivas e

Modificativas ao Projeto d

e Lei do Executivo nº 2730/2021;

e

Emenda Aditiva e

Modificativa ao Anexo III

–

Metas e Prioridades, do Projeto de Lei do Executivo

nº

2730/2021

.

Após análise,

a Comissão decidiu emitir

parecer favorável

. Nada mais havendo

a se tr

atar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de

direito:

    Ata nº  2 9 /202 1   -   Comissão de Orçamento e Finanças.   Aos  vinte e um   dias   do mês de outubro   de dois mil e vinte e um, os vereadores membros da  Comissão   de  Orçamento e Finanças ,   analisaram e emitiram parecer   ao seguinte Projeto :  Projeto de Lei do Executivo nº 2730, de 15 de setembro de 2021  –   Dispõe sobre as  Diretrizes O rçamentárias para o exercício financeiro de  2022, e dá outras providências;  Emendas Supressivas ao Projeto d e Lei do Executivo nº 2730/2021;  Emendas Aditivas e  Modificativas ao Projeto d e Lei do Executivo nº 2730/2021;  e   Emenda Aditiva e  Modificativa ao Anexo III  –   Metas e Prioridades, do Projeto de Lei do Executivo   nº  2730/2021 .   Após análise,   a Comissão decidiu emitir  parecer favorável . Nada mais havendo  a se tr atar, foram encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de  direito: